2002年 3月 12日

幾何学関係者各位

福岡大学理学部
応用数学科

学科主任 吉田 守

教員の公募について (依頼)

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．
さて，このたび当学科におきましては，下記の要領により，教員を募集すること
になりました．
つきましては，関係者にご周知頂くとともに，適任者の応募が得られますよう，よ
ろしくご配慮をお願い申し上げます．また、募集期間が限られておりますので特に
ご注意下さい。

記

1．職名及び人数：助手　１名
2．所属：福岡大学理学部 応用数学科
3．研究分野：幾何学
4．応募資格 : 年齢３０歳以下（２００２年４月１日現在）で、

博士の学位を有するか近い将来取得する見込みのある方
5．提出書類：(1) 履歴書

(2) 研究業績リスト
( 印刷中・投稿中のときはそのことを明記すること）

(3) 論文別刷、プレプリント
(4) これまでの研究の概要と将来の研究計画

(Ａ４版用紙２枚程度）
(5) 応募者の業績について問い合わせのできる方２名の氏名と
連絡先, ならびに内１名の方の推薦書

6．応募締切：２００２年６月２０日（必着）
7．採用予定時期：２００２年１０月１日
8．書類提出先及び連絡先： 〒 814-0180 福岡市城南区七隈 8-19-1

福岡大学理学部応用数学教室
教室主任 吉田 守
Tel : 092-871-6631

Fax : 092-865-6030

注意事項： 封筒に「教員応募書類在中」と朱書し、簡易書留で郵送のこと.

応募書類は原則として返却しない.